Протокол №1

от 16.02.2023 заседания Штаба воспитательной работы МБОУ Донская СОШ

х. Гундоровский

Присутствовали: 6 человека

Повестка заседания:

1. План работы ШВР на конец 2022-2023 учебный год.

2. Организация и проведение Единой Декады по выявлению обучающихся группы
суицидального риска.

По первому вопросу слушали Карпенко Е.Н., заместителя директора по ВР. Она
предложила план Штаба воспитательной работы на конец 2022-2023 учебного года.

Решили: утвердить план Штаба воспитательной работы на конец 2022-2023
учебного года.

По второму вопросу слушали Карпенко Е.Н., педагога-психолога. Она рассказала
об организации и проведении Единой Декады по выявлению обучающихся группы
суицидального риска. О необходимости классным руководителям провести
детальную информационно-разъяснительную работу с учащимися и родителями.

Решили: Провести информационные классные часы по классам с привлечением
педагога-психолога. Ответственными за проведение информационных классных
часов назначить классных руководителей.

А.В. ЕстремскийДиректор МБОУ Донская СОШ /V >

1